0001306561

EAAHNIKH AHMOKPATIA Anpog Xaviwv 18/02/2021
AHMOZ XANIQN A. T.: 7800
A/NZH OIKONOMIKQN YMHPEZIQN
TMHMA NPOYMOAOIIZMOY
KAI AOTIZTHPIOY
%’ﬁﬂ%ﬁ MAnpo@opisg: Kapiudn M.
A Alvon: Kudwviag 29, Xavia 731 35
TnA.: 28213 41761-5
FAX: 28213-41750

AHMOZIEYZH ZYNOIMTIKHZ OIKONOMIKHY KATAZTAZH> AMOAOIZMQOY
AHMOY XANION OIKONOMIKOY ETOY> 2018
(N.3861/2010 APOPO 2)

H AN/TPIA MPOIZTAMENH A/NZHZ
OIK. YNMHPEZION

AEZMOINA MMNOAANAKH



EAAHNIKH AHMOKPATIA Zelida : 1 amé 2
NOMOZ XANION

AHMoz XANIoN ANAKE®.AMOAOI.MINAKA EZO0AON OIKON. ETOYZ 2018-AMNMO®P.EMKPIZ. A.Z. 22/2021

HMEPOMHNIEX KINHZEQN AlMO ...01/01/2018 - 31/12/2018

K.A. MPOYTI. TITAOZ APXIKA ANAMOP- TEAIKOZ BEBAIQOENTA AIAFPA®ENTA TEAIKA EIZMMPAXOENTA  EIZNPAKTEO
EZOAQN NPOYMN/ZOENTA PQIEIZ NPOYN/ZMOZ BEBAIQOENTA YNOAOIno
0 TAKTIKA EZOAA
01 MPOZ0AOI AMNO AKINHTH 459.500,00 -8.460,00 451.040,00 943.482,95 381.655,17 561.827,78 463.822,62 98.005,16
MNEPIOYZIA
02 E>OAA AMNO KINHTH MEPIOYZIA 310.000,00 30.000,00 340.000,00 559.545,09 0,00 559.545,09 559.545,09 0,00
03 EZOAA ATNO ANTAMOAOTIKA 9.507.000,00 611.317,28 10.118.317,28 10.478.591,31 97,85 10.478.493,46 10.454.819,24 23.674,22
TEAH KAI AIKAIOQMATA
04 EZOAA AMNO AOINA TEAH 2.167.500,00 443.312,16 2.610.812,16 2.799.198,38 3.252,34 2.795.946,04 2.759.395,02 36.551,02
AIKAIOMATA KAI TTAPOXH
YMNHPEZIQN
05 ®OPOI KAI EIZ®OPEX 404.953,16 163.256,50 568.209,66 563.586,82 1,53 563.585,29 562.883,23 702,06
06 EZOAA AMNO EMIXOPHIHZEIZ TIA 23.027.312,66 631.965,58 23.659.278,24 23.949.185,53 0,00 23.949.185,53 23.630.427,38 318.758,15
NEITOYPTIKEZ AANANEX
07 AOIMNA TAKTIKA EZOAA 60.000,00 248.207,83 308.207,83 309.634,96 0,00 309.634,96 309.634,96 0,00
2YNONA KA. : 0 35.936.265,82 2.119.599,35 38.055.865,17 39.603.225,04 385.006,89  39.218.218,15 38.740.527,54 477.690,61
1 EKTAKTA EZOAA
11 EZOAA AMNO EKMNOIHZH KINHTHX 1.000,00 5.500,00 6.500,00 10.558,65 0,00 10.558,65 6.267,72 4.290,93

KAI AKINHTHZ MEPIOYZIAZ

12 EKTAKTEZ EMNIXOPHIHZEIZ TA 314.600,00 14.621,43 329.221,43 229.930,23 0,00 229.930,23 229.930,23 0,00
KAAYWH AEITOYPTIKQN
AAMANQN

13 EMNIXOPHIHZEIZ TA 4.753.951,24 1.779.661,53 6.533.612,77 2.980.637,64 0,00 2.980.637,64 2.980.637,64 0,00
EMENAYZEIX

14 AQPEEZX - KAHPONOMIEZ - 5.000,00 0,00 5.000,00 14,19 0,00 14,19 14,19 0,00
KAHPOAOZIEZ

15 MPOXAY=HZEIZ - MPOZTIMA - 854.500,00 409.226,10 1.263.726,10 1.923.987,75 14.308,45 1.909.679,30 1.335.461,96 574.217,34
MAPABOAA

16 NOITA EKTAKTA EXOAA 22.100,00 236.388,56 258.488,56 276.882,11 0,00 276.882,11 271.975,18 4.906,93

2YNOANA KA. : 1 5.951.151,24 2.445.397,62 8.396.548,86 5.422.010,57 14.308,45 5.407.702,12 4.824.286,92 583.415,20
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ XANION
AHMOZ XANIQN

TITAOZ
EZOAQN

EZOAA NMAPEAOGONTQN

OIKONOMIKQN ETQN (M.0O.E.)

NOY BEBAIQNONTAITIA
NPQTH ®OPA

E>OAA MNOE TAKTIKA
E>OAA MN.0.E. EKTAKTA

2YNOANA KA. : 2

EIZMPAZEIZ AINMO AANEIA KAI

ANAITHZEIZ AMNO MN.O.E.
EIZNPAKTEA YTOAOITA AMO

BEBAIQOENTA EZOAA KATA TA

NMAPEAGONTA ETH
2YNONA KA. : 3

EIZMPAZEIZ YNEP TOY
AHMOZIOY KAI TPITQN KAI
EMIZTPO®EZ XPHMATQN

EIZNPA=ZEIZ YTEP TOY
AHMOZIOY KAI TPITON
EMNIZTPO®EZ XPHMATQN

SYNOANA KA. : 4
XPHMATIKO YTMOAOINO

XPHMATIKO YTIOAOIMNO
NPOHITOYMENHZ XPHZHX
2YNONA KA. : 5

TEAIKO 2YNOAO:

ALFAWARE lMAnpogopikn

ZeAida : 2 amd 2

ANAKE®/2H AMOAOI.MINAKA EZ0AQON OIKON. ETOYZ 2018

APXIKA

MPOYM/ZOENTA

2.989.880,24
209.100,00

3.198.980,24

41.388.167,14

41.388.167,14

5.093.391,50
1.496.767,19

6.590.158,69

20.809.214,62
20.809.214,62

113.873.937,75

ANAMOP-
OQIEIZX

417.939,63
3.581,54

421.521,17

-134.157,29

-134.157,29

41.300,00
-190.000,00

-148.700,00

1.817.883,14
1.817.883,14

6.521.543,99

HMEPOMHNIEX KINHZEQN AlO ...01/01/2018 - 31/12/2018

TEAIKOZ

NPOYN/ZMOZ

3.407.819,87
212.681,54

3.620.501,41

41.254.009,85

41.254.009,85

5.134.691,50
1.306.767,19

6.441.458,69

22.627.097,76
22.627.097,76

120.395.481,74

6.666.751,39
1.465.902,84

8.132.654,23

42.158.504,77

42.158.504,77

5.035.576,80
1.408.472,72

6.444.049,52

22.627.097,76
22.627.097,76

124.387.541,89

BEBAIQOENTA AIAFPA®ENTA

5.758,59
135.921,57

141.680,16

3.943.684,65

3.943.684,65

0,00
-774,79

-774,79

0,00
0,00

4.483.905,36

TEAIKA
BEBAIQOENTA

6.660.992,80
1.329.981,27

7.990.974,07

38.214.820,12

38.214.820,12

5.035.576,80
1.409.247,51

6.444.824,31

22.627.097,76
22.627.097,76

119.903.636,53

EIZMMPAXOENTA

3.502.762,89
223.233,48

3.725.996,37

1.222.276,88

1.222.276,88

4.999.609,49
990.984,52

5.990.594,01

22.627.097,76
22.627.097,76

77.130.779,48

EIZMPAKTEO
YNOAOINO

3.158.229,91
1.106.747,79

4.264.977,70

36.992.543,24

36.992.543,24

35.967,31
418.262,99

454.230,30

0,00
0,00

42.772.857,05
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZX XANIQN

ZeAida : 1 amod 2

AHMOZ XANIQN
HMEPOMHNIEZ KINHZEQN AMO 01/01/2018 - 31/12/2018
K.A. NPOY. TITAOZ APXIKA ANAMOP- TEA. AIAMOP- APXIKA EKMNEZMOI TEAIKA NMAHPQOENTA NMAHPQTEO AAIAGETEXZ
EZOAQN MPOYMN/ZOENTA OQIEIZ OQOENTA ENTAAGENTA IAKYPQZEIX ENTAAGENA YNOAOINO NIZTQZEIZ
ANAKEODQAAAIQZH
MINAKAZ1
6 ‘E¢oda 43.811.187,30 3.559.870,07  47.371.057,37 41.493.488,22 66.881,68 41.426.606,54 41.426.606,54 0,00 5.944.450,83
60 ApoiBég kail £§0da TTPOoWTTIKOU 11.932.271,71 546.003,85 12.478.275,56 11.836.446,90 10.777,59 11.825.669,31 11.825.669,31 0,00 652.606,25
61 ApoIBEG AIPETWYV KAl TPITWV 1.750.087,46 807.013,14 2.557.100,60 1.645.334,27 24.906,14 1.620.428,13 1.620.428,13 0,00 936.672,47
62 Mapoxég TpiTwv 7.723.376,37 1.414.700,57 9.138.076,94 6.959.205,84 1.945,82 6.957.260,02 6.957.260,02 0,00 2.180.816,92
63 Dopol TEAN 232.700,00 12.750,00 245.450,00 212.146,34 0,00 212.146,34 212.146,34 0,00 33.303,66
64 Noitrd Fevika £€§oda 1.219.690,34 797.397,78 2.017.088,12 1.185.123,11 28.387,27 1.156.735,84 1.156.735,84 0,00 860.352,28
65 MAnpwpég yia Tnv e§utrnpéTnon 393.046,42 -132.838,40 260.208,02 235.753,25 0,00 235.753,25 235.753,25 0,00 24.454,77
dnuooiag mioTEWG
66 Aarrdveg Tpopneiag 1.587.708,90 227.532,94 1.815.241,84 1.008.795,40 0,00 1.008.795,40 1.008.795,40 0,00 806.446,44
avaAwaoipwv
67 NAnpwpég MeTaBiBdoelg o€ TpiTOUg 18.897.306,10 -192.689,81 18.704.616,29 18.313.885,79 0,00 18.313.885,79 18.313.885,79 0,00 390.730,50
68 Noitrd £é§oda 75.000,00 80.000,00 155.000,00 96.797,32 864,86 95.932,46 95.932,46 0,00 59.067,54
7 Emrevdloeig 19.487.791,96 3.431.497,63  22.919.289,59 4.440.097,62 18.906,00 4.421.191,62 4.421.191,62 0,00 18.498.097,97
71 AYOPEG KTIPIWV TEXVIKWV £PYWV 2.310.724,95 2.381.131,65 4.691.856,60 752.292,12 0,00 752.292,12 752.292,12 0,00 3.939.564,48
Kal TTPouNRBEIEg TTayiwv
73 ‘Epya 13.567.821,89 925.584,18 14.493.406,07 3.221.981,40 0,00 3.221.981,40 3.221.981,40 0,00 11.271.424,67
74 MeAéreg "EpeUVEG TTEIPAPATIKEG 3.609.245,12 -75.218,20 3.534.026,92 465.824,10 18.906,00 446.918,10 446.918,10 0,00 3.087.108,82
epyaoieg kal €181kEG SaTraveg
75 TiTAo1 Tayiag eévduong 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00
(OUMpETOXEG OE ETTIXEIPNOEIG)
8 NAnpwpég MN.0.E. ATrod60o¢ig Kai 49.416.670,86 -719.997,36  48.696.673,50 7.001.742,78 11.807,05 6.989.935,73 6.989.935,73 0,00 41.706.737,77
mpoBALyelg
81 NAnpwpég MN.O.E. 2.577.882,92 -855.334,14 1.722.548,78 1.327.599,43 11.792,05 1.315.807,38 1.315.807,38 0,00 406.741,40
82 ATtrodooeig 6.455.134,22 -240.443,43 6.214.690,79 5.651.523,08 15,00 5.651.508,08 5.651.508,08 0,00 563.182,71
83 EmixopnyoUpeveg MAnpwuég 0,00 22.621,43 22.621,43 22.620,27 0,00 22.620,27 22.620,27 0,00 1,16
Ymoxpewoewyv MN.0.E
85 NpoBAéyeig pn eiopagng 40.383.653,72 353.158,78  40.736.812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.736.812,50
9 ATroBepaTIKO 1.158.287,63 250.173,65 1.408.461,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.408.461,28
ZYNOAA: 113.873.937,75 6.521.543,99 120.395.481,74 52.935.328,62 97.594,73 52.837.733,89 52.837.733,89 0,00 67.557.747,85
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ XANION

AHMOZ XANIQN
K.A. NPOYTI. TITAOZ APXIKA
EZOAON MPOYIN/ZOENTA

MINAKAZ 2: 2YNOAA ANA YIMNHPEZIA

00 FENIKEZ YMNHPEZIEZ 45.651.111,97

10 OIKONOMIKEZ KAI AIOIKHTIKEZ 3.195.079,98

15 YMNHPEZIEZ NOAITIZMOY 15.449.969,75
AOAHTIZMOY KOINQNIKHZ

20 YMNHPEZIEZ KAGAPIOTHTAZ KAI 17.003.926,24
HAEKTPO®QTIZMOY

25 YMNHPEZIEZ YAPEYZHZ APAPEYZHZ 0,00
AMOXETEYZHZ

30 YMNHPEZIA TEXNIKQN EPTQN 15.632.861,90

35 YMNHPEZIEZ NPAZINOY 1.064.700,37

40 YMHPEZIA MOAEOAOMIAZ 10.349.471,51

45 YMNHPEZIEZ NEKPOTA®EIQN 0,00

50 AHMOTIKH AZTYNOMIA 0,00

60 YMNHPEZIEZ KOINQNIKHZ 1.323.129,79
MOAITIKHZ (‘Epya ka1 Apdoeig

61 YMHPEZIEZ NOAITIZMOY KAI 0,00
AOAHTIZMOY (‘Epya kai dpdoeig

62 YMHPEZIEZ KAOAPIOTHTAZ KAI 0,00
HAEKTPO®QTIZMOY (Epya Kai

63 YMHPEZIEZ YAPEYZHEZ APAPEYZHZ 0,00
ANOXETEYZHZ (‘Epya ka1 dpdoeig

64 YMHPEZIA TEXNIKQN EPFQN 689.557,29
MPAZINOY KAI MOAEOAOMIAZ

69 AOINEZ YMHPEZIEZ (Epya Kai 0,00
dpdAoeIg XPNHATOSOTOUNEVEG ATTO

70 AOINEZ YMHPEZIEZ 2.355.841,32

ZYNOAA:

112.715.650,12

AMNOAOIIZTIKOZ MNINAKAZ AANMANQON OIKON. ETOYZ 2018

ANAMOP-
OQIEIZX

367.308,69
573.814,27
101.848,04

2.281.453,04
0,00
278.338,89
53.144,69
174.228,45
0,00

0,00
101.532,79
1.000,00
0,00

0,00
1.714.614,20
310.467,33

313.619,95
6.271.370,34

TEA. AIAMOP-

OPOOENTA

46.018.420,66
3.768.894,25
15.551.817,79

19.285.379,28
0,00
15.911.200,79
1.117.845,06
10.523.699,96
0,00

0,00
1.424.662,58
1.000,00

0,00

0,00
2.404.171,49
310.467,33

2.669.461,27
118.987.020,46

APXIKA

ENTAAGENTA

13.656.449,90
2.806.119,70
14.046.062,35
12.035.068,31
0,00
4.962.948,90
757.695,01
1.220.608,85
0,00

0,00
492.773,95

0,00

0,00

0,00
720.032,80
45.627,19

2.191.941,66
52.935.328,62

28.975,18
478,14
11.734,00
7.049,65
0,00
24.428,00
0,00
18.906,00
0,00

0,00
915,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.107,96
97.594,73

HMEPOMHNIEX KINHZEQN ArO 01/01/2018 - 31/12/2018

EKNEZMOI
IAKYPQZEIZ

TEAIKA
ENTAAGENA

13.627.474,72
2.805.641,56
14.034.328,35
12.028.018,66
0,00
4.938.520,90
757.695,01
1.201.702,85
0,00

0,00
491.858,15

0,00

0,00

0,00
720.032,80
45.627,19

2.186.833,70
52.837.733,89

NAHPQOENTA

13.627.474,72
2.805.641,56
14.034.328,35
12.028.018,66
0,00
4.938.520,90
757.695,01
1.201.702,85
0,00

0,00
491.858,15

0,00

0,00

0,00
720.032,80
45.627,19

2.186.833,70
52.837.733,89

2eAida : 2 amod 2

NAHPQTEO
YNOAOINO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

AAIAGETEZ
NIZTQZEIZ

32.390.945,94
963.252,69
1.517.489,44

7.257.360,62
0,00
10.972.679,89
360.150,05
9.321.997,11
0,00

0,00
932.804,43
1.000,00
0,00

0,00
1.684.138,69
264.840,14

482.627,57
66.149.286,57
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